—1—

岳教研〔2020〕5 号

各中心学校，实验小学，民办学校：

为充分发挥中小学班主任在学生思想道德教育工作中的作

用，提升中小学班会课的科学性、艺术性和实效性，促进学生核

心素养的养成，促进学生德智体美劳的全面发展，我县举行了

2020年中小学主题班会优质课评比活动，经评审，共评出一等奖

6 名，二等奖 10 名，三等奖 15 名。现将获奖教师名单予以公布

（见附件）。

希望各学校根据时代特点和学生身心发展的规律，积极探索

—2—

班会课的主题、内容和形式，充分发挥班会课在学校育人工作中

的作用。

附件：岳西县 2020 年中小学主题班会优质课获奖教师名单

岳西县教育局

2020 年 12 月 24日

—3—

附件

姓  名 学  校 奖  等

储和清 天堂镇思源实验学校 一等奖

董  莉 中关中心学校 一等奖

方传亚 天堂镇天堂初中 一等奖

汪耕耘 实验小学 一等奖

王小珊 天堂镇思源实验学校 一等奖

刘锦霞 店前中心学校 一等奖

冯秀青 毛尖山中心学校 二等奖

汪江霞 河图中心学校 二等奖

谢  婵 包家中心学校 二等奖

蔡  明 黄尾中心学校 二等奖

徐燕霞 天堂镇思源实验学校 二等奖

吴  珊 毛尖山中心学校 二等奖

周玉琴 来榜中心学校 二等奖

刘  颖 黄尾中心学校 二等奖

桂玉环 温泉中心学校 二等奖

曹惠惠 青天中心学校 二等奖

—4—

姓  名 学  校 奖  等

储丹丹 菖蒲中心学校 三等奖

余  骋 温泉中心学校 三等奖

戴国华 头陀中心学校 三等奖

刘  畅 田头中心学校 三等奖

王佳成 店前中心学校 三等奖

张桃芳 菖蒲镇岩河九年一贯制学校 三等奖

徐  琼 莲云中心学校 三等奖

宋  雯 田头中心学校 三等奖

储水红 响肠中心学校 三等奖

王  琴 田头中心学校 三等奖

储娟娟 菖蒲中心学校 三等奖

丁俊如 巍岭中心学校 三等奖

吴  翠 主簿中心学校 三等奖

储  丹 冶溪中心学校 三等奖

刘丰萍 红杜鹃学校 三等奖

  岳西县教育局                           2020年 12月 24日印发